
   
U S N E S E N Í

   z jednání Rady města Hranice č. RM 08/18 , 
konaného dne 18.04.2018 na MěÚ Hranice od 14.30 hod.

Přítomni: Miroslav Picka, PhDr. Hana Levá, Martina Nová, Zdeňka Heišteinová, Ing. Daniel 
Mašlár

Omluven/a:  -

Usnesení č. RM 01/08/18   – Rada města Hranice:  
a) schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  služebnosti

inženýrských sítí (kanalizační přípojka DN150 a plynová přípojka PE d32) do pozemku p.č.
3378/31  (ostatní  plocha-ostatní  komunikace)  v k.ú.  Hranice  u  Aše  v rámci  stavby:
“Novostavba RD Hranice, Na Vyhlídce poz.p.č. 3416/10 k.ú. Hranice u Aše“, mezi Městem
Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 21 Hranice a Evou Linhartovou, xxx

b) pověřuje  starostu města podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
služebnosti inženýrských sítí v souladu s výše uvedeným usnesením.

Usnesení č. RM 02/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Bere na vědomí, s odkazem na usnesení ZM č. 128/14 písm. b) ze dne 21. 11. 2014, návrh

rozpočtového  opatření  č. 3/18 tak, jak byl předložen starostou města Hranice.
b) Bere na vědomí změnu rozpisu 4/2018 ze dne 28.2.2018 tak, jak byl předložen starostou

města Hranice.

Usnesení č. RM 03/08/18   – Rada města Hranice:  
Bere  na  vědomí  Oznámení  o  zápisu  dětí  do  mateřské  školy  v Hranicích,   který  proběhne
v termínu 3.5.2018.  

Usnesení č. RM 04/08/16 – Rada města Hranice:
Schvaluje s odkazem na ustanovení § 102 odst. 2 písm. q) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní
závěrku své příspěvkové organizace Základní škola Hranice, okres Cheb, Husova 414, 351 24, IČ:
60611405, sestavené ke dni 31. 12. 2017.

Usnesení č. RM 05/08/16 – Rada města Hranice:
Schvaluje s odkazem na ustanovení § 102 odst. 2 písm. q) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní
závěrku své příspěvkové organizace Mateřská škola Hranice, okres Cheb, Soukenná 844, 351 24,
IČ: 60611391, sestavené ke dni 31. 12. 2017.

Usnesení č. RM 06/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zajištění  zpětného  odběru  elektrozařízení

č.00253961/ZOZ/2016/V6 se společností  ASEKOL, a.s.,  Československého textilu  2062/8,
143 00 Praha 4, IČ: 27373231, v předloženém znění.

b)  Schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  výpůjčce  přístřešku  na  zpětný  odběr  elektrozařízení
č.00253961/E-DOMEK/2016V2  se  společností  ASEKOL,  a.s.,  Československého  textilu
2062/8, 143 00 Praha 4, IČ: 27373231, v předloženém znění.

1



c) Schvaluje  uzavření  Dodatku  č.1  ke  Smlouvě  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru
elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů č. 00253961/STAC_KONT/ 2014V1
ze dne 15.2.2011,  se společností ASEKOL, a.s., Československého textilu 2062/8, 143 00
Praha 4, IČ: 27373231, v předloženém znění.

Usnesení č. RM 07/08/18   – Rada města Hranice:  
Schvaluje  v souladu s usnesením zastupitelstva města č.54/14 ze dne 12.6.2014, dar společnosti
Skleník Hranice s.p.s., Soukenná 568, Hranice IČ: 29075653.

Usnesení č. RM 08/08/18   – Rada města Hranice:  
Bere na vědomí  Výroční zprávu o činnosti společnosti  Skleník Hranice s.p.s.,  Soukenná 568,
Hranice IČ: 29075653, za rok 2017 v předloženém znění.

Usnesení č. RM 09/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Bere na vědomí  žádost Duong Quang Huy, Na Vrchu 1545/43, 352 01 Aš, o prodloužení

doby provozování výherních hracích automatů v restauraci U koně, Masarykovo náměstí 875,
Hranice.

b) Pověřuje  starostu města předložit žádost společně s návrhem nové OZV č.1/2018 o regulaci
provozování hazardních her na území města Hranice. 

Usnesení č. RM 10/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí odborných energetických služeb se společností Jirgl

EP s.r.o., se sídlem Majakovského 707/29, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 02449595, zastoupené
jednatelem Ing. Jiřím Jirglem, na dobu určitou do 31.12.2019, v předloženém znění.

b) Pověřuje  starostu  města  podpisem  Smlouvy o  poskytnutí  odborných energetických  služeb
v souladu s výše uvedeným usnesením.

Usnesení č. RM 11/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Schvaluje pronájem části p.p.č.3599/1 o výměře 380 m2 v k.ú. Hranice u Aše, obec Hranice za

cenu 1,-Kč/m2 ročně pro zřízení  zahrady, Jiřímu Habrmanovi,  xxx, v souladu se Zásadami
postupu při úkonech obce v souvislosti s pronájmem a pachtem nemovitých věcí.

b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné smlouvy.

Usnesení č. RM 12/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Schvaluje  pronájem (pacht)  p.p.č.1857 o výměře 1169 m2,  p.p.č.1803/5 o výměře 795 m2,

p.p.č.1631 o výměře 3587 m2, p.p.č.1431 o výměře 14619 m2,  p.p.č.1435 o výměře 1493 m2,
p.p.č.1570/2 o výměře 3270 m2, p.p.č.3870 o výměře 385 m2, p.p.č.1801 o výměře 518 m2  vše
v k.ú.Hranice  u Aše,  obec Hranice  za cenu 2000,-Kč/ha ročně pro využití  v zemědělství  –
louky a pastviny, panu Zbyňku Muškovi, xxx, v souladu se Zásadami postupu při úkonech
obce v souvislosti s pronájmem a pachtem nemovitých věcí.

b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné pachtovní smlouvy.

Usnesení č. RM 13/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Schvaluje pronájem části p.p.č.409/1 o výměře 225 m2 v k.ú. Studánka u Aše, obec Hranice za

cenu  1,-Kč/m2 ročně  pro  zřízení  zahrady,  Nině  Pyrogovych,  xxx,  v souladu  se  Zásadami
postupu při úkonech obce v souvislosti s pronájmem a pachtem nemovitých věcí.

2



b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné smlouvy.

Usnesení č. RM 14/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Schvaluje pronájem části p.p.č.1151/2 o výměře 807 m2 v k.ú. Studánka u Aše, obec Hranice

za cenu 1,-Kč/m2 ročně pro zřízení zahrady, Štefanu Kleinerovi, xxx, v souladu se Zásadami
postupu při úkonech obce v souvislosti s pronájmem a pachtem nemovitých věcí.

b) Pověřuje starostu města podpisem předmětné smlouvy.

Usnesení č. RM 15/08/18   – Rada města Hranice:  
Bere na vědomí Zápis z jednání kontrolní komise DSO Sdružení Ašsko, konaného dne 6.3.2018.

Usnesení č. RM 16/08/18   – Rada města Hranice:  
Schvaluje  zařazení  pořízených  knihovních  jednotek  z darů  v předloženém  seznamu  Městské
knihovny Hranice, ze dne 13.4.2018.

Usnesení č. RM 17/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Doporučuje ZM schválit uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě kupní na koupi části poz. par-

cely čís.  3085/4 o výměře  cca 105 m2 v katastrálním území  Hranice  u Aše,  od Stanislavy
Pugnerové, xxx, za cenu 100,-Kč/m2, v souladu se Zásadami převodu nemovitostí.

b) Ukládá starostovi předložit výše uvedený bod na jednání zastupitelstva města 27.4.2018.

Usnesení č. RM 18/08/18   – Rada města Hranice:  
a) bere na vědomí  výsledek provedeného výběrového řízení,  jehož předmětem je  „Dopravní

automobil – pracovní plošina“
Poř. číslo
uchazeče

Obchodní jméno 
uchazeče

Nabídková cena
bez DPH

1
Plošiny Rybáček, s.r.o., Postoloprtská 
2972, 440 01 Louny

1.685.954,- Kč

b) schvaluje  nabídku obchodní firmy  Plošiny Rybáček, s.r.o.,  Postoloprtská 2972, 440 01 Louny,  IČ
27279618, na realizaci akce „Dopravní automobil – pracovní plošina“, za cenu  1 685 954,- Kč bez
DPH.

c) schvaluje uzavření Kupní smlouvy, jejíž předmětem plnění je „Dopravní automobil – pra-
covní plošina“, mezi Městem Hranice, sídlem U Pošty 182, 351 24 Hranice a spol.  Plošiny
Rybáček, s.r.o., Postoloprtská 2972, 440 01 Louny, IČ 27279618

d) pověřuje starostu  města  zajištěním  veškerých  úkonů  spojených  se  schválením  výsledku
výběrového řízení, jehož předmětem je „Dopravní automobil – pracovní plošina“ a následným
podpisem Kupní smlouvy s uchazečem: Plošiny Rybáček, s.r.o., Postoloprtská 2972, 440 01
Louny,  IČ 27279618,  na realizaci akce „Dopravní automobil  – pracovní plošina“,  za cenu
1 685 954,-  Kč bez  DPH.  V případě  odmítnutí  podpisu  Kupní  smlouvy  ze  strany  vítěze
výběrového řízení platí pověření k uzavření smlouvy s ostatními účastníky, a to v sestupném
pořadí.

Usnesení č. RM 19/08/18   – Rada města Hranice:  
a) Doporučuje  zastupitelstvu  města uzavření  Dohody  o  splátkách  dluhu  s panem  Stepanem

Kucherovem, Masarykovo nám.822, 35124 Hranice, z titulu nezaplacení nájemného a úhrady

3



za  plnění  poskytovaná  s užíváním  nebytového  prostoru  v objektu  kulturního  zařízení
BESEDA v Hranicích, ve 26 měsíčních splátkách po 2.000,-Kč.

b) Schvaluje pořízení  kamerového  systému  instalovaného  v kulturním  zařízení  BESEDA,
formou odkoupení od Stepana Kucherova, xxx, za cenu 8.512,-Kč.

Usnesení č. RM 20/08/18   – Rada města Hranice:  
Bere na vědomí Dodatek k licenční smlouvě o poskytnutí uživatelských práv k modulárnímu po-
čítačovému  programu  MUNIS  č.94049  se spol.  TRIADA,  spol.s  r.o.,  zast.  Ing.  Arnoštem
Hanzlem,  jednatelem  společnosti,  se  sídlem U Svobodárny  12/1110,  Praha  9,  IČ:  43871020,
v předloženém znění.

Usnesení č. RM 21/08/18   – Rada města Hranice:  
Bere  na vědomí  písemný přehled  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  Krajským úřadem
Karlovarského kraje ze dne 16.4.2018 pod č.j.: 5581/SK/18 o zaslaných dotacích poskytnutých
MŠMT transferem pro školy a školská zařízení v období od 1.ledna do 31. března 2018  ( MŠ
Soukenná 844: 1 488 000,- Kč;  ZŠ Husova 414: 3 216 000,- Kč + 91 000,-Kč).

Usnesení č. RM 22/08/18   – Rada města Hranice:  
Schvaluje  návrh programu 27. veřejného zasedání zastupitelstva města,  které se bude konat v
pátek 27.04. 2018 od 17,00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Hranice.

1. Zahájení a schválení programu jednání
2. Volba návrhové komise
3. Volba ověřovatelů zápisu
4. Ověření zápisu ze zasedání Zastupitelstva města č.26/2017 
5. Zpráva o činnosti rady za uplynulé období
6. Zpráva finančního výboru
7. Zpráva kontrolního výboru
8. Rozpočtové opatření ZM č.01/2018 
9. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Hranice za rok 2017 
10. Návrh OZV č.1/2018 o regulaci provozování hazardních her na území města Hranice
11. podání žádosti o dotaci z Fondu malých projektů na projekt „Oslavy 150. výročí JSDH

Hranice“ 
12. Návrh na převod nemovitostí

- prodej části p.p.č. 383/5 o výměře 33 m2 a st.p.č. 274 o výměře 22 m2 k.ú.Studánka u
Aše
- odkoupení části p.p.č.3085/4 o výměře cca 105 m2 v k.ú.Hranice u Aše
- převod p.p.č.418/1 o výměře 7 737 m2 a části p.p.č.1/2 o výměře cca 11 850 m2  for-
mou směny za p.p.č. 533/1 o výměře 19587 m2 v k.ú. Hranice u Aše 

13. Návrh Dohody o splátkách dluhu
14. Různé

     Ing. Daniel Mašlár                                     Miroslav Picka
    místostarosta města     starosta města 

4


	Přítomni: Miroslav Picka, PhDr. Hana Levá, Martina Nová, Zdeňka Heišteinová, Ing. Daniel Mašlár
	
	Omluven/a: -

